[image: Логотип Бойкопонура]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024                                                                         № 122
хутор Бойкопонура

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов
администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 22.03.2013 г. № 29 "О внесении изменений в постановление главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 24 ноября 2008 года №73 "Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Бойкопонурского сельского поселения Калининского района";
2) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от11.09.2013 г. № 101 "О внесении изменений в постановление главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 24 ноября 2008 года №73 "Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Бойкопонурского сельского поселения Калининского района";
3) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 24.09.2013 г. № 106 "О внесении изменений в постановление главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 24 ноября 2008 года №73 "Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Бойкопонурского сельского поселения Калининского района";

2
4) постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 01.10.2014 г. № 93 "О внесении изменений в постановление главы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 24 ноября 2008 года №73 "Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Бойкопонурского сельского поселения Калининского района".
2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных для обнародования местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района                                                                     Ю.Я. Чернявский

image1.jpeg